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Blokada zamka

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest blokada zamka, która jest 

wykorzystywana w szafach energetycznych, telekomunikacyjnych, maszynach do 

obróbki metalu, drewna i tworzyw sztucznych w urządzeniach oraz innych tego typu 

urządzeniach.

Dotychczas na rynku znane i stosowane są blokady zamków, które możemy 

zobaczyć w szafach energetycznych, telekomunikacyjnych, maszynach do obróbki 

materiałów konstrukcyjnych, które są powszechnie stosowane w przemyśle. Wszystkie 

blokady zamków w znaczący sposób się różnią od siebie pod względem kształtu, koloru, 

materiału użytego do ich wykonania, jak również niektórych rozwiązań 

konstrukcyjnych.

Wzór przemysłowy został uwidoczniony na rysunku fig.1 w rzucie z przodu 

w dwóch odmianach, fig.2 w rzucie z boku w dwóch odmianach, fig.3 w rzucie 

aksonometrycznym również w dwóch odmianach.

Korzystnym skutkiem wzoru przemysłowego, że posiada prosty i estetyczny 

wygląd, bez ostrych krawędzi. Nowy kształt kołka blokującego pozwala na dodatkowe 

zabezpieczenie blokady przed otwarciem. Blokadę charakteryzuje również nietypowe 

rozwiązanie zabezpieczenia pod plombę.
Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że blokada zamka posiada kształt 

prostopadłościanu, tworzący podstawę 1 oraz pokrywę górną 2. W górnej części 
podstawy 7 znajdują się dwa zaokrąglone występy 5, w których znajduje się oś obrotu 
pokrywy 2. W dolnej części podstawy 7 oraz pokrywy 2 znajduje się wybranie 4 wraz z 

otworkiem pod zabezpieczenie plombą. W górnej środkowej części pokrywy 

przewidziane jest miejsce 5 na nadruk lub naklejkę z logiem firmy. W dolnej części 

pokrywy znajdują się wybrania 6. W dolnej środkowej części blokady zamka znajduje 

się kołek blokujący 7 pokrywę 2. W odmianie nr 1. kołek blokujący 7 ma kształt walca 
zakończony kopułą 8, w kołku znajduje się otwór pod kłódkę 9. W odmianie nr. 2 kołek 

ma kształt walca zakończony pierścieniem 70. Nad kołkiem w pokrywie znajdują 

wgłębienia o kształcie łukowej strzałki 77.
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